Dan Ihtiyâth hanya dapat dipakai

dalam soal-soal yang berhubungan dengan ibadah, pada penentuan Ihtiyâth ini

menurutnya ada perbedaan, namun pada tulisan itu tidak dijelaskan secara

menyeluruh masalah perbedaan penggunaan Ihtiyâth.

Pedoman Penyusunan Jadwal Imsakiyah Ramadan 1432 H/2011 M

(Studi Kasus Kabupaten Kebumen, Provinsi Jawa Tengah). Dan Ihtiyâthul

Qiblat sebuah gagasan kedua tulisan ini di teliti oleh Ma’rufin Sudibyo di

kabupaten Kebumen, Provinsi Jawa Tengah, yang isinya Ada dua gagasan

terkait ihtiyâth, yang pertama masuk ranah waktu Salat, Dimana dalam